
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА 

 

От 31.05.2022   № 6-409 
           г.Новозыбков 
 

О даче согласия на передачу из муниципальной 

собственности муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской 

области» в государственную собственность 

Брянской области имущества, находящегося в 

муниципальной собственности 

 

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-

ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений 

и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов 

государственной власти субъектов Российской Федерации», обращением 

Управления имущественных отношений Брянской области № 18-5221 от 

21.04.2022 года, Новозыбковский городской Совет народных депутатов 

 

 Р Е Ш И Л: 

 

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности МО 

Новозыбковский городской округ в государственную собственность Брянской 

области недвижимого имущества, находящегося в муниципальной 

собственности   согласно приложению №1.  

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом 

Новозыбковской городской администрации направить настоящее решение в 

Управление имущественных отношений Брянской области. 

3.  Решение опубликовать в информационном бюллетене «Официальный 

Новозыбков» и разместить на официальном сайте Новозыбковского  

городского Совета народных депутатов  в сети «Интернет». 

 

Глава  Новозыбковского  

городского округа                                                                           А.В. Щипакин 



Приложение  к решению  

Новозыбковского  городского  

Совета народных депутатов  

№6-409 от 31.05.2022 г. 

 

 

Перечень 

объектов недвижимого имущества, передаваемых  

из муниципальной собственности  муниципального образования 

«Новозыбковский городской округ Брянской области» в государственную 

собственность Брянской области  

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование 

имущества 

 (кадастровый номер) 

Адрес местонахождения имущества   

Площадь  

1 нежилое здание,   

кадастровый номер 

32:18:0140302:182 

Брянская область, Новозыбковский 

район, д. Крутоберезка,  

ул.Центральная, д.43    

50,6 м кв,   

2 нежилое здание,   

кадастровый номер 

32:18:0140302:76 

Брянская область, Новозыбковский 

район, д. Крутоберезка, ул. 

Центральная, д.43      

957 м кв, 


